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Möödunud aasta lõpust kuni 
1. märtsini kestnud Viljan-
di vallavalitsuse ja Kõrgema 
Kunstikooli Pallas kunstikon-
kurss ideekavandi leidmiseks 
Viljandi valda Viiratsi ring-
ristmikule, lõppes žürii otsuse 
ja auhindade kinnitamisega 
vallavalitsuse poolt.

Zürii koosseisus Alar Karu 
(Viljandi vallavanem), Raivo 
Lott (Viljandi valla avalike suhe-
te nõunik), Elo Talvoja (Viljandi 
valla ehitusnõunik), Alard Tallo 
(Transpordiameti lääne teehoiu-
osakonna liikluskorraldaja), Val-
lo Nuust (Kõrgema Kunstikooli 
Pallas rektor), Tõnis Paberit, 
(skulptor, Kõrgema Kunstikooli 
Pallas skulptuuriosakonna õppe-
jõud), Leena Kuutma, (keraamik 
ja skulptor, Eesti Kujurite Ühen-
duse juhatuse liige) tegi otsuse: 

I preemia ja 1000 eurot tööle 
“Sammud Viljandi”, autor Ras-
mus Eist;

II preemia ja 500 eurot tööle 
“Tee läbi aja ja ruumi”, autor 
Dmitry Gorbushin;

III preemia ja 300 eurot tööle 
“Sorteeri!”, autor Urmo Teekivi.

Et koroona pandeemia tõttu 
polnud aga tänukirju võimalik 
üle anda pidulikud üritusel kus-
kil ruumis, siis mindi teist teed. 
Tänukirjad viis Tartusse droon. 
Tänukirjade teele saatmisel Vil-
jandis vallamaja juures ütles val-
lavanem Alar Karu, et konkurss 
oli mõeldud eelkõige võimaluse-
na kunstitudengeile ja ka õppe-
jõududele, end proovile panna 
avalikku ruumi teoseid luues. 
Karu sõnul annab see konkurss 
palju juurde ka vallale, arenda-
des vallaelanike kunstimeelt ja 
oskust kunsti kaudu avastada 
maailma mitmekesisust.

Paar tundi hiljem maandus 
droon Tartus, kus Kunstikooli 
Pallas rektor Vallo Nuust võttis 
drooni küljest tänukirjad ning 
andis need üle konkursi võitja-
tele.

Viljandi vallavanema Alar 

Karu sõnul sõltub võidutöö rea-
liseerimine Viiratsi ringristmi-
kul õige mitmest asjaolust. „Olu-
lised on nii teose maksumus 
kui ka edasised otsused, mida 
sel teemal tehakse. Tõde selgub 
nagu ikka, läbi arutelude,“ ütles 
Karu.

Viljandi vallavalitsuse ja Pal-
lase koostöö sai alguse juba pea 
aasta tagasi.

Möödunud aasta 29. sep-
tembril aga kirjutasid Kõrgema 
Kunstikooli Pallas rektor Vallo 
Nuust ja Viljandi vallavanem 
Alar Karu alla koostööleppele. 
Tollasel kohtumisel arutati ka 
Viljandi – Tartu manatee alguses 
oleva Viiratsi ringtee haljasala 
skulptuurikonkursi üksikasju. 
Konkurss kuulutati alanuks 12. 
oktoobrist. Lisaks räägiti tollel 
kohtumisel ka kunstiprojekti-
dest, mida tudengid saavad teha 
Viljandi vallas, vabaaine raames.

Raivo Lott
Avalike suhete nõunik

Kunstikonkursi võitjad selgunud, 
droon viis tänukirjad pärale

Lehe persoon – 
kirikuõpetaja 
Peeter Parts

Kolga-Jaani kirikuõpetaja 
Peeter Parts on karismaa-
tiline isiksus. Ta on tuntud 
inimene nii Kolga-Jaanis kui 
ka üle-Eesti ja mitte üksnes 
vaimulikes ringkondades. 
Tema tütar, Pamela Parts on 
öelnud: “Vaimulik selle sõna 
tavapärases mõttes pole isa 
kunagi olnud. Ta on pigem 
Vigala Sass preestrirüüs.“ 
Lähemalt 3. lk

Saame tuttavaks
Vallavalitsusega on liitunud 
uusi töötajaid ning mitmed-
ki on asutusesiseselt ameti-
kohti vahetanud. Sellepärast 
alustame kõigi vallavalitsuse 
töötajate ja valdkondade tut-
vustamist. Selles lehes teeme 
algust valla avalike suhete 
ning hariduse- ja kultuuri-
valdkonna töötajatega, kes 
räägivad nii oma tööülesan-
netest kui ka sellest, millega 
nad varem on tegelenud. Loe 
lk 4.

Volikogus ja  
vallavalitsuses

Alates sellest lehest avalda-
me põhjalikumaid kokku-
võtteid nii vallavolikogu kui 
ka vallavalitsuse istungitelt. 
Seekord anname ülevaate 16. 
märtsi, 23. märtsi, 30. märt-
si ja 6. aprilli vallavalitsuse 
istungitelt ning 31. märtsi 
vallavolikogu istungilt. Uuri 
lk 7.

Vallavanem Alar Karu kinnitab tänukirjad droonile. 		  Foto: Martin Raid

III preemia ja 300 eurot läks tööle “Sorteeri!”, 
autor Urmo Teekivi.

Esimene preemia ja 
1000 eurot läks tööle 
“Sammud Viljandi”,  

autor Rasmus Eist.

II preemia ja 500 eurot  
otsustas žürii anda tööle  

“Tee läbi aja ja ruumi”,  
autor Dmitry Gorbushin.

Lendab koos tänukirjadega Tartu poole. 	 Foto: Martin Raid
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Tuleviku planeerimine  
pole kunagi kerge

Valla arengu planee-
rimine ja tuleviku 
juhtimine vajab meie 

kõigi kaasamõtlemist ning 
võimalikult paljude huvi-
gruppidega arvestamist. 

Üks väga oluline vallaelu 
planeeriv dokument on valla 
üldplaneering, mille ees-
märk on valla territooriumi 
arengu põhisuundade ja tingimuste määramine. Suures pil-
dis määratakse vallas üldplaneeringuga ära alad ettevõtlu-
sega tegelemiseks, elamumaa elamute ehitamiseks, väärtus-
likud põllumaad, olulised looduslikud kaitsealad jne. Kõige 
selle juures püütakse üldplaneeringut tehes leida tasakaal 
loodusliku elukeskkonda kahjustava ja muutva ettevõtluse-
ga seotud tegevuste ning inimeste elukeskkonna vahel. 

Mida aeg edasi, seda raskemaks ja keerulisemaks läheb 
ettevõtluse ja inimeste looduslähedase elukeskkonna vahel 
tasakaalu leidmine. Töökohad kodu lähedal ja looduslikult 
ilus elukeskkond on maal aga mõlemad väga olulised. Nii on 
ka see meie vallas – päris mitmes kohas põrkuvad ettevõtlu-
se huvid ja kohalike elanike soovid.

Ei oska täpselt öelda, kas on põhjuseks planeeritav Rail 
Balticu raudteetrass või midagi veel, aga üle valla on päris 
palju soovitud teha geoloogilisi uurimisi uute potentsiaalse-
te liiva- ja kruusakarjääride leidmiseks. Ilma põhjuseta ei saa 
vald keelata uute karjääride avamist ja samas, kas peakski? 

Vallalgi on palju teid, mis igal aastal suurtes kogustes 
kruusa vajavad ja kui oma vallas karjääre poleks, siis kaugelt 
tuua oleks ikka mitu korda kallim … Samas aga kui karjää-
ris toimub suur kruusavedu kuival suveajal või vihmasel ke-
vadel/sügisel? Kes korraldab vahetult karjäärist väljuval teel 
tolmutõrjet ja vastutab siis teede läbitavuse eest? Eriti veel 
siis, kui kruus veetakse kaugele vallast välja. Meie valla tol-
muvabade teede kandevõime ei ole mõeldud 20 – 50 tonniste 
kruusaveo autodele. Püüdsime üldplaneeringus karjääris 
majandavale ettevõtjatele kohustuseks jätta karjäärist välja-
viiva tee hoolduse, aga tänase seisuga ei ole jälle maa-amet 
sellega nõus. 

Kolga- Jaani aleviku vahetus läheduses on jälle riik and-
nud välja aastaid tagasi turbakarjääris kaevandamisloa, 
mille vastu täna protestivad paljud, kelle jaoks on turbaraba 
väga oluline osa meie loodusest ja mille igasugune ning 
ükskõik millises raba osas kaevandamine on lubamatu. Seda 
enam, et turbakarjäär ulatub peaaegu osade inimeste elamu-
te koduaia taha. Mida saab vald teha selles olukorras? 

Palju võimalusi vallal just ei ole, sest riik on load aastaid 
tagasi andnud ja üldplaneeringu käigus ka kõik aastate 
tagused tegevused loa välja andmisel õigeks lugenud. Val-
lavalitsus toetus üldplaneeringus keskkonna strateegilise 
hindamise teinud juhtivspetsialisti arvamusele, et võiks teha 
uue keskkonna mõjude hinnangu, sest palju aega on loa 
andmisest möödunud. Vallavalitsus otsustaski pöörduda sel-
le küsimusega keskkonnaameti poole ja ootame nüüd vas-
tust, et leida kompromiss ettevõtluse plaanide ja normaalse 
elu- ning looduskeskkonna vahel. 

Veel üks kompromissi otsiv ettepanek on tulnud Karula – 
Piiri detailplaneeringu algatamisega seoses, kus ettevõtja 
soovib laiendada tootmist ja koos sellega rajada ka loomse-
te jäätmete põletusahju. Kuigi esialgse keskkonna stratee-
giline eelhinnangu käigus selgus, et kuna tootmismahud 
on piisavalt väikesed, ei vaja see detailplaneering keskkon-
na strateegilist hindamist. 

Arvame aga, et siiski tuleks ettevõtjalt keskkonna stratee-
gilist hindamist nõuda, et oleks ikkagi kõik võimalikud kah-
jud loodusele ja inimeste elukeskkonnale selged veel enne 
tootmise laiendamisega nõustumist Karula külas.

Planeeringud ongi selleks, et arutada ühiselt, kuhu ja 
milliseid tegevusi me oma valda lubame. 

Jääb vaid loota, et suudame ühiselt leida ruumi vallas nii 
ettevõtlusele kui ka rahulikule elukeskkonnale ning ilusale 
looduskeskkonnale. 

Alar Karu,�
vallavanem

VALLAVANEMA VEERUD Kolga-Jaani lasteaia Naksitrallid 
rekonstrueerimine on alanud

22. märtsil allkirjastasid Vil-
jandi vallavanem Alar Karu ja 
Silindia Ehitus OÜ juht Toomas 
Perve töövõtulepingu Kolga-
Jaani lasteaia rekonstrueerimi-
seks. 

Tegemist on tänavu aastal 
ühe suurema investeeringuga 
Viljandi vallas. Kahe rühmali-
se lasteaia rekonstrueerimine 
läheb maksma veidi üle 1,5 mil-
joni euro, ehitustööd kestavad 
12 kuud. Omaniku järelevalvet 
teeb ehitustöödel AS Infraga-
te Eesti. Tööde ajaks kohandas 
vallavalitsus Kolga-Jaani kooli-
majas lasteaiale kasutamiseks 
ajutised ruumid.

Ehitustööde käigus rekonst-
rueeritakse hoone täielikult nii 
seest kui väljast, lisaks uuenda-

takse lasteaia õueala. Ehituse 
teeb eriliseks asjaolu, et aasta pä-
rast on lastele ujumise algõppe 
jaoks majas olemas ka bassein. 
Ramsi lasteaia basseini kasuta-
mise kogemus näitab, et vajadus 
sellise võimaluse järele on väga 
suur. Olen kindel, et ka Kolga-
Jaani lasteaia basseini hakkab 
kasutama kogu piirkond. Ehi-
tusprojekt on nii koostatud, et 
eraldi sissepääsu kaudu pääseb 
basseiniruumidesse lasteaia iga-
päeva toimetusi häirimata.

Täna on selge, et ujumise alg-
õpetuse võimalus tuleb luua ka 
endisesse Tarvastu valla piir-
konda sest Tarvastu lasteaed 
kasutab praegu aktiivselt Ramsi 
lasteaia võimalusi. 

Millal ja millisel kujul väike-
lastele sobiv bassein Mustlasse 
ehitatakse, on juba lähiaja kok-
kulepete küsimus.

Rein Anton
abivallavanem

Üldplaneeringu avalik 
väljapanek on lõppenud

Veebruari lõpus sai läbi kuu 
aega kestnud üldplaneeringu 
avalik väljapanek, mil kõik hu-
vitatud isikud said esitada oma 
arvamusi planeeringulahendu-
se kohta. 

Märts kulus laekunud arva-
muste läbivaatamiseks ja val-
lavalitsuse seiskohtade kujun-
damiseks. Kõikidele, kes oma 
kirjalikku arvamust avaldasid, 
on saadetud vastused ja need 
on avalikustatud ka valla veebi-
lehel. Nüüd, selle lehe ilmumise 
ajaks, peaks olema toimunud 
ka tulemuste avalikud arutelud 
veebikeskkonnas.

Arvamusi seinast seina
Esitatud arvamustega olid esin-
datud tõesti mõlemad äärmused, 
seda täielikust halvakspanust 
kuni tunnustuseni arusaadava 
ja hästi koostatud dokumendi 
eest. Kui püüan hästi lühidalt 
iseloomustada esitatud vastu-
väiteid, siis ühel juhul esitati 
selgelt väide vastuolu kohta sea-
dusega. Maa-amet leidis nimelt, 
et üldplaneeringuga inimeste ja 
elukeskkonna kaitseks seatud 
tingimused kaevandamisest mõ-
jutatud aladel on vastuolus maa-

põueseadusega, halvendavad li-
gipääsu maavaradele ja ei vasta 
sellisel kujul mitmes aspektis 
riigi huvidele. Et vallavalitsus jäi 
oma seiskoha juurde, siis on te-
gemist planeeringuvaidlusega, 
kus tõde selgub ilmselt järeleval-
vet teostava ministeeriumi poolt 
läbi viidava menetluse käigus. 
Teistel juhtudel olid vastuväi-
ted põhjustatud eelkõige huvide 
vastandumisest. Mitmeid mär-
kusi tehti ka keskkonnamõju 
strateegilise hindamise aruande 
osas. Siinkohal pean küll möön-
ma, et sellest aruandest ei olnud 
loodetud mahus üldplaneeringu 
koostamisel abi ning seda doku-
menti tuleb veel täiendada.

Mis saab edasi?
Aprill kulub kindlasti selleks, et 
viia üldplaneeringu seletuskirja, 
jooniste digitaalsetesse kihtides-
se ja nende esitluskujudele sisse 
muudatusi ja täpsustusi. Kind-
lasti kuulub täiendamisele ka 
keskkonnamõjude hindamise 
aruanne. COVID-19 viiruse le-
viku tõttu ei ole kahjuks praegu 
võimalik läbi viia avalikke piir-
kondlikke koosolekuid. Kui ini-
meste tervise huvides seatud pii-
ranguid taas leevendatakse, siis 
otsustab ja teatab vallavalitsus 
täiendavalt ka nende toimumi-
sest. Huvitatud isikud peaksid 
kindlasti jälgima uudiseid valla 
veebilehel, sest ilmumissagedust 
arvestades ei saa operatiivseid 
teateid Viljandi Valla Teatajas 
edasi anda.

Vallavalitsus soovib keskkonnaametilt uut keskkonnamõjude hindamist 
Niilusoo raba piirkonnas laiendatava turbakaevanduse asjus.

Rein Anton,�
abi- 
vallavanem

Raivo Laidma,
planeeringu- 
spetsialist

Valmistatakse ette Viljandi–Loodi lõigu  
rekonstrueerimise projekti

Transpordiamet on ette valmistamas riigitee nr 49 Imavere-Viljandi-Karksi-Nuia Viljandi-
Loodi lõigu (kilomeetritel 53,996-58,871) rekonstrueerimise projekti.

Kõigile huvilistele soovib Transpordiamet projektilahendust tutvustada veebis toimuva esitlu-
sega, kus näidatakse, milline tee projekteeritakse ja kuidas see on kavandatud.

Veebikoosoleku toimumisest antakse teada Viljandi valla kodulehel.

Õige aeg  
avaldada oma 

arvamust!
Kutsume teid kaasa rääki-
ma ja oma ettepanekuid 
esitama Viljandi valla aren-
gukava, eelarvestrateegia ja 
teehoiukava uuendamisel. 

Ettepanekud on ooda-
tud eelkõige Viljandi valla 
arengukava aastateks 2019-
2025 lisa 2 Viljandi valla 
arengukava tegevuskava 
2020-2024 uuendamiseks, 
samuti Viljandi valla tee-
hoiukava aastateks 2020-
2024 uuendamiseks, mille 
alusel täiendatakse Viljandi 
valla eelarvestrateegiat.

Vastavalt Viljandi Val-
lavolikogu 25. aprilli 2018 
määruse nr 25 “Viljandi 
valla arengukava ja eelar-
vestrateegia koostamise 
kord“ § 6 lõige 2, esitavad 
vallavalitsuse struktuuriük-
sused, hallatavad asutused, 
volikogu komisjonid ning 
kogukonnakogud majan-
dusvaldkonnale igal aastal 
ettepanekuid arengukava 
muutmiseks vastavalt val-
lavalitsuse poolt antud täht-
ajale ja suunistele.

Ootame ettepanekuid hil-
jemalt 30. aprill 2021 e-posti 
aadressile viljandivald@vil-
jandivald.ee. Hetkel kehtiv 
Viljandi valla arengukava 
ning teehoiukava on leita-
vad valla veebilehelt aad-
ressil: www.viljandivald.ee/
arengukavad.

Viljandi Vallavalitsuse  
majandusvaldkond 
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Kolga-Jaani kirikuõpetaja 
Peeter Parts on karismaatiline 
isiksus, seda tunnetamast ei 
seganud seegi, et meie interv-
juu toimus e-posti vahendusel 
e-kirju vahetades. Ta on tuntud 
inimene nii Kolga-Jaanis kui ka 
üle Eesti ja mitte üksnes vaimu-
likes ringkondades. Tema tütar 
Pamela Parts on Sakalale vas-
tates öelnud: “Vaimulik selle 
sõna tavapärases mõttes pole 
isa kunagi olnud. Ta pole ku-
nagi sundinud meid palvetama 
ega Jumalat uskuma. Ta on pi-
gem Vigala Sass preestrirüüs.“ 

Aga sellest kõigest lähemalt 
juba allpool.

Olete õppinud Mustla Kesk-
koolis, teid mäletatakse särava 
“pullimehena“ ja imestati, et 
teist sai vaimulik. Siit ka minu 
esimene küsimus: kuidas langes 
valik kirikule ja usule?
Kui oleks toona olnud koolis 
usu- või usundiõpetus või isegi 
inimeseõpetus, siis ehk oleksin 
saanud oma identiteedi küsi-
mustega hakkama. Lapsena hu-
vitusin tõsiselt liblikate-, mardi-
kate-, tigude- ja milli-mallikate 
maailmast. Usule langes valik 
ikka eneseleidmise läbi. Kes 
meist ei ole puberteedieas “pul-
li“ teinud?

Teist sai kirikuõpetaja juba 
nõukogude ajal, oli teil sellega 
seoses ka probleeme? Kuidas 
pääsesite Nõukogude armeest? 
Kiriku teenistusse astusin tead-
liku valikuna. Nõuka-ajal otsisin 
õppeasutust, mis oleks vastand 
kommunistlikule ilmavaatele. 
Teatud mõttes oli see valik teh-
tud just ajendatuna mässumeel-
susest. Nõuka-armeesse võeti ju 
üksnes parimaid ja tervemaid. 
Inimrämpsul ei olnud sinna 
asja. Tuttav meedik aitas mind 
seega kroonust pääseda. Minu 
klassivend Mustla keskkoolist, 
Heiki Urvet jäigi kadunuks 
puna-armee Afganistani oku-
peerimisel 1980. aastal. Loodan 
südamest, et eksin oma kalli 
klassivenna saatuse osas. Genfi 
konventsiooni vastu toonased 
rängad eksimused ei huvita ke-
dagi. Suur Vene deržaava võtab 
jätkuvalt uusi vorme Ukrainas, 
Valgevenes ja oma enda vene 
rahva vastu. 

Mul oli au 1990. aastal Türi 
märter-praost Harald Meri 
lähima kaastöölisena olla 
üheks tunnistajaks, et aval-
dada ühe isa Haraldi sõb-
ra kogut represseerijate 
nimekirja ENSV-s. Män-
gisin toonase Viljandi ja 
Paide rajooni KGB tööta-
jatega kassi-hiire mängu, 
kuna mind üritati fabrit-
seerida Harald Meri infor-
maatoriks. NB!!!!, niipea kui 
Harald selle mängu minul ära 
keelas, siis mõne aja pärast ka ta 
mõrvati koos koduabilise Valve 
Kleiniga 5.aprillil 1990.aastal.

Olete üle kümne aasta teeninud 
Kolga-Jaani kirikus. Teie eelkäi-
jad on olnud Villem Reiman, 
Heino Viks, Ants Tooming. Mõju-
tab selline ajalugu ka teenimist?
Teenin Kolga-Jaani kogudust 
2010. aasta novembri kuust. 
Muidugi mõjutavad need vää-
rikad ka ennast kokku võtma, 
pingutama ja teenima korrekt-

selt, hoolivalt ja ennastsalgavalt. 
Olen jätkanud väärikate eelkäi-
jate materjali kogumist Kolga-
Jaani kihelkonna ajaloo koos-
tamiseks. Üht mu lemmikfilmi 
Andrei Tarkovski “Stalker“ mõ-
tet parafraseerides üritan olla ki-
rikus, kui erilises tsoonis Jumala 
tule hoidjana. Tema prohvetliku 
sõnumi kandjana neid inimesi, 
kes mulle on usaldet, teenida ja 
toetada. 

Kirikutööle Kolga-Jaani tul-
nuna üritasin koguda kohalikke 
poisse Noorkotkaste rühma. Kui 
aga selgus, et noorkotkaks ole-
mine algab enesedistsipliinist, 
viisakusest jms, siis kahjuks pää-
dis poiste huvi vaid ühe hooaja-
ga. Küll aga murdis see tegevus 
noorte barjääri kiriku ja pasto-
raadi ümbert. Piirangute aeg on 
pärssinud organiseerit tegevusi 
kiriku juures, kuid pastoraadi 
ja kiriku uksed on kolma- ja 
pühapäeviti üksikutele 
huvilistele avatud. Astu 
aga julgelt ligi vaikust 
kuulama, mediteeri-
ma ja palvetama.

Villem Reimani 160. 
sünnipäeva tähistati 
9. märtsil. Tean, et 
rahvamaja on tema 
nimeline, aga kas on 
veelgi jälgi, mis Reima-
nist jäänud?
Tegime skulptor Villu 
Jaanisoo loodud Villem 
Reimani büsti juures 
koos kohaliku põhikooli 
juhtkonnaga lühikese mä-
lestushetke. Lugesime hinge-
palvet ja süütasime küünlad 
ka Villem Reimani haual 
Kolga-Jaani vanas 
surnuaias. 

V i l l e m 
R e i -
mani 
r o l l 

tundub kahjuks mütoloogilis-
tesse sfääridesse kaugenenud. 
Temast küll räägitakse palju 
aga sisuliselt ei tunta tema radi-
kaalset nõuet konfessionaalse 
usuõpetuse vältimatut vajadust 
kõigile Eesti Vabariigi koolidele. 
Tuntud on ka tema üleskutsed 
karskusele, kodu-uurimisele 
ja ühistegevuse arendamisele. 
V.Reimani kolleegium teeb ko-
gudusega tihedat koostööd, et 
ühiste jõududega jätkata nor-
maalse rahvusluse külvitööd ha-
riduse põldudel. Villem Reimani 
kõige nähtavamad jäljed leiame 
Kolga Jaani kirikust, mille inter-
jöör on peaaegu muutumatul 
kujul kuulsa õpetaja ajast, aas-
tast 1903. 

Koroona aeg on muutnud pal-
jutki. Ka kirikuelu, kuidas see 

täna toimub? 
Suure plaanis 

on kogu-
duse te-

g e v u s 
p a u -

s i l . 
Pü-
ha-

päeviti toimuvad palvused, ka 
kui kiriku kell ei kutsu inimesi 
kirikusse - seda kuni piirangute 
lõppemiseni. Lubatud on era ar-
mulauad, ristimised, piiblitun-
nid ja matused.

Olete teeninud kaplanina ja tee-
nite praegugi. Miks selline valik? 
Mida tähendab olla kaplan?
Aus vastus: miks ka mitte? 
Vab(n)as maailmas vaimulikud 
teevadki sageli karjääris oma 
eriala sees kannapöördeid, et 
elavdada ja värskendada rutiin-
seid tegevusi. Kaplan on kind-
lasti spetsiifiliselt ja kitsamalt 
orienteerit või kohandunud, 
vastava struktuuri iseloomule. 
Kaitseväes kaplan käis minu 
ajal relvaga korrapidajaks, tee-

nis riviohvitseri-
na nagu 

teised erialaohvitserid, nii nagu 
arstid, juristid, spordiinstrukto-
rid jms.

Kodust ja perest.
Elame abikaasa Airega kihel-
konnast mõni kilomeeter eemal, 
Põltsamaa vallas, Adaveres. 20 
minutiline autosõit on tulnud 
pigem kasuks, et süveneda Kol-
ga-Jaani koguduse teenimisse. 
Aire on samuti kõrgema hari-
dusega teoloogist hingehoidja. 
Ta mängib kirikus orelit ja veab 
pühapäevakooli tööd.

Huvialadest ka.
Et Kolga-Jaanis on sündinud 
Homerose “Ilias“ ja “Odysseia“ 
tõlkija August Annist, kultuuri-
loolane ja katoliku vaimulik Vel-
lo Salo, aga ka ühe esimese luu-
leõpiku autor Jaan Bergmann, 
siis just koroona-aeg on mind 
inspireerinud kirjutama üles 
mälestusi, lugusid ja luuletusi. 
Neid on tore jagada Faceboo-
kis, kus saan kohest tagasisidet. 
Olen tulnud ka kahel viimasel 
aastal, Ingvar Luhaääre har-
rastusluuletajate luulevõistlu-
se “Luulekevad“ laureaadiks. 
Malemäng on põnev stratee-
giamäng, mis hoiab aju ja 
mälu ärksana. 

V. Reimani tsaariaja lõpul 
asutatud koguduse raama-
tukogu on ülimalt tänulik 
paljudele raamatu-anne-
tajatele. Üritan seejuures 
koguda kokku kogu eesti-
keelse trükis avaldet algu-
pärase luule. 

Kiriku kodulehel on aprilli 
juhtsõnana märgitud: “Kui 
ma ärkan, olen ma alles 
sinu juures.“ Palun seletust.

Pane nüüd, sõber, hästi tähe-
le: sellepärast ongi usuõpetus 

oluline, et kui Tammsaare, 
Dostojevski ja Tolstoi tsiteeri-
vad pühakirja tekste, siis on 
igal viitel juures ka numereerit 
andmed: siin selle teksti juures 
on: Psalm 139 ja salm 18. Seega 
Vana Testamendi Laulude raa-
matu ehk psalteri 139. laulu 18. 
salm. Kuningas Taavet tegeleb 
siin laulus sisekaemusega ja an-
nab mõista, et Jumala omad on 
hoitud ka siis kui nad magavad, 
või on muudes oludes. 

Iirlaste püha Patriku sõnade-
ga: hoitud oma taevase Isa peo-
pesa kumeruses – nii ka Sina 
armas lugeja! Viljandi valla igale 
liikmele ja juhtkonnale soovin 
Tähtede õnnistust, tervist ja 
hoidmist.

Küsis
Raivo Lott 

Kirikuõpetaja Peeter Parts: olen kirikus  
kui erilises tsoonis Jumala tule hoidja

Sinodil 
Karksil 
aastal 
2020

• �Peeter Parts sündis 26. septembril 1960; 
• �1979 lõpetas Mustla Keskkooli;
• �1980 asus õppima Usuteaduse Instituuti; 
• �1984 määrati jutlustajaks EELK Mõisaküla ja Halliste kogudustesse. 
• �1987 sügisest teenis EELK Järva-Jaani koguduses, kus mõnda aega 

hooldas ka EELK Koeru ja Järva-Madise kogudusi. Aitas 1989.a. praost 
Harald Meril kandideerida Eesti Ülemnõukogusse; 

• �Peeter Parts valiti EMSi nimekirjas Eesti Kongressi saadikuks. 
• �1997 lõpetas Parts kaplanikursuse ja ta kutsuti Jõhvi Viru Pataljoni 

kaplaniks. 
• �Parts on lõpetanud kaplani kursused Soomes, Norras ja Kanadas. 
• �2003 teenis ta kaplanina Tapa Suurtükiväe Grupis ja 2004 -2006 Va-

hipataljoni kaplanina Tallinnas; 
• �2007 oli ta Afganistanis missioonil Estcoy-IV koosseisus; 2008-2010 

Logistikapataljoni kaplan; 
• �2010 sügisest teenib õpetajana EELK Kolga-Jaani kogudust; 
• �2011 kutsuti EKL Sakala maleva kaplani kohale. 
• �Tal on 3 last ja 4 lapselast, Abielus Aire Parts’iga
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SAAME TUTTAVAKS

Vallavalitsusega on liitunud uusi töötajaid ning mitmedki on asutusesiseselt ametikohti vahetanud. 
Sellepärast alustame kõigi vallavalitsuse töötajate ja valdkondade tutvustamist. Aprillikuu lehes 
teeme algust valla avalike suhete ning hariduse- ja kultuurivaldkonna töötajatega, kes räägivad nii 
oma tööülesannetest kui sellest, millega nad on varem tegelenud. Järgmises Viljandi Valla Teatajas 
saame tuttavaks sotsiaalvaldkonna inimeste ja tegemistega.

Avalike suhete valdkond

Raivo Lott
Avalike suhete nõunik

Telefon: 5304 2447
E-post:  

raivo.lott@viljandivald.ee

Mida avalike suhete nõunik teeb?
Minu ülesanne on tegeleda valla mainekujunduse-
ga, luua selleks toimiv süsteem, korraldada valda 
puudutava info jõudmist Viljandi valla elanikeni. 
Toimetan valla ajalehte “Viljandi Valla Teataja“.

Millega oled varem tegelenud?
Olen hariduselt ajakirjanik, töötanud nii ajakirja-
niku kui ka suhtekorraldajana, toimetanud mit-
meid väljaandeid, juhtinud kommunikatsioonitee-
nistust Eesti Põlevkivis ja Kiviõli Keemiatööstuses, 
töötanud üle 10 aasta erinevates kohalikes oma-
valitsustes nii toimetaja, nõuniku kui ka juhina. 
Seega on kogemusi, millele toetuda vallas avalikke 
suhteid korraldades.

Martin Raid
Avalike suhete spetsialist

Telefon: 5306 2108
E-post:  

martin.raid@ 
viljandivald.ee

Mida avalike suhete spetsialist teeb?
Minu ülesanne on kanda hoolt selle eest, et ini-
mesed oleksid kursis vallas toimuvaga. Põhiliselt 
tähendab see valla kodulehe ja sotsiaalmeedia hal-
damist. Kuid lisaks sellele hõlmab ka valla kom-
munikatsiooniplaani koostamist koostöös avalike 
suhete nõunikuga.

Millega oled varem tegelenud?
Olen lõpetanud Tartu ülikoolis ajakirjanduse ja 
kommunikatsiooni bakalaureuseõppe. Käinud 
praktikal Pärnu Postimehes, majandus- ja kom-
munikatsiooniministeeriumis ning töötanud Tori 
valla kommunikatsiooninõunikuna. 

Anne Põldsaar
Haridus- ja kultuurinõu-

nik
Telefon: 435 0124

E-post:  
anne.poldsaar@ 
viljandivald.ee 

Mida haridus- ja kultuurinõunik teeb?
Minu töö märksõnad on haridus, kultuur, noored, 
ja sport. Tegelen sellega, et valla elanikele oleks 
võimalikult mugavalt tagatud teenused haridu-
se- ja kultuurivaldkonnas. Aitan kavandada ja 
ellu viia muutusi ning toetan asutuste juhte nende 
arenguteel.

Millega oled varem tegelenud?
Oma elus olen kõige kauem seotud olnud haridus-
teemadega, mida olen õppinud ka ülikoolis ja prak-
tiseerinud erineva suurusega koolides. Pärast on elu 
jooksul veel üht-teist ametit juurde õpitud. Võõrad 
teemad pole ka kultuur ja sport. Olen mõned aastad 
tantsinud rahvatantsu, korraldanud animafilmi-
festivale ja muid sündmusi. Sport on olnud lapsest 
peale kohustuslik osa minu elust. Olen õnnelik, et 
meie valdkonnas on ühiste väärtustega positiivne 
meeskond, kes ei karda muutusi ellu viia.

Urmo Reitav
Haridusspetsialist
Telefon: 5309 8481

E-post:  
urmo.reitav@ 
viljandivald.ee 

Mida haridusspetsialist teeb?
Minu ülesanne on toetada tingimuste loomist 
meie valla lasteaedades ja koolides ning tagada 
õppijatele kvaliteetsed õpivõimalused (kaasaegne 
haridusvõrk, kvaliteetne haridus, pädevad hari-
dusjuhid, arengukavad, nüüdisaegse õpikäsitu-
se rakendumine, arendusprojektid jpm). Samuti 
kuulub minu igapäevatöösse hariduskorralduslike 
küsimustega tegelemine, andmete kogumine ja 
analüüs, lasteaiakohad jms.

Millega oled varem tegelenud?
Olen 20 aastat tegutsenud haridus- ja noortevald-
konnas erinevates rollides. Peamiselt õpetaja, 
koolitaja ning arendajana üld- ja kõrghariduses. 
Väärtustan avatust, arengut ja positiivsust nii tööl 
kui ka väljaspool seda.

Haridus- ja kultuurivaldkond

Are Tints
Kultuuri-ja noorsootöö- 

spetsialist
Telefon: 5787 0315

E-post:  
are.tints@viljandivald.ee

Mida kultuuri-ja noorsootööspetsialist teeb?
Minu ülesanne on parendada tingimusi, milles 
igapäevaselt tegutsevad meie valla rahva- ja küla-
majad, noortekeskused (-toad) ja raamatukogud. 
Soodustada kultuuri- ja noorsootööteenuse kätte-
saadavuse arengut ning suurepärase tarbimisko-
gemuse saamist selles osalemisel.

Millega oled varem tegelenud?
Olen viimasel 10 aastal tegutsenud viis aastat ha-
riduse- ja noortevaldkonna ning 10 aastat kultuu-
rikorralduse erinevatel ametikohtadel nii era kui 
avalikus sektoris. Edukad töökogemused on kaasa 
võetud noorsootöötaja, lasteaiaõpetaja, sündmus-
korraldaja ning korraldusjuhi ametitelt. Hindan 
100 protsendilist pühendumist ja mõtlemist, et 
teha tuleb asju nii, et sellest maksimaalselt kasu 
oleks. Väärtustan koostööd, positiivsust ning jul-
gust eesmärgile pühenduda. 

Kevin Paavo
Spordispetsialist 
Telefon: 518 0549

E-post:  
kevin.paavo@ 
viljandivald.ee

Mida spordispetsialist teeb?
Minu ülesanne on toetada sporditingimuste loo-
mist ja soodustamist meie valla inimestele ning 
olla kontaktisikuks ja toeks erinevates spordialas-
tes küsimustes. Viljandi valla inimese liikumis-
rõõm ja tervis on minu hingeasi!

Millega oled varem tegelenud?
Spordiga tegelen juba lapsest saati. Spordialadest 
olen tõsisemalt tegelenud jalgpalliga, aga meeldib 
jälgida ja osaleda kõikidel spordialadel. Olen lõpe-
tanud Tartu ülikooli kehakultuuri teaduskonna 
ning tegutsen ka treenerina. Viljandi valla spor-
dispetsialistina olen töötanud poolteist aastat. 
Väärtustan avatust, arengut ja positiivsust. 

Üritused valla 
raamatukogudes  
aprillis ja mais

VALLA RAAMATUKOGUDE ÜHISÜRITUS
Raamatu ja roosi päeva tähistamine 23. aprillil või sellele eel-
nevatel päevadel – jälgige infot oma piirkonna raamatukogu 
facebooki lehel.

RAAMATUKOGUDE ÜRITUSED

Paistu Rahvaraamatukogus:
• �aprill – mai Aidi Valliku laste- ja noorteraamatute näitus-väl-

japanek
• �5. mail kell 15 Tervislik toitumine (toit, retseptid) Paistu Sot-

siaalkeskuses (info tel. 435 9657)

Ramsi haruraamatukogus:
• �8. aprill – 14. mai Käsitöönäitus (vaibad, kudumid, heegeldised 

jne)

Heimtali haruraamatukogus:
• �aprill “Hüljatud” – fotonäitus kassidest

Puiatu haruraamatukogus:
• �27. aprill kell 12 Külatund eakatele (info tel. 5356 7167)
• �15. mai kell 10 Perehommik raamatukogus (info tel. 5356 7167)
• �aprill “Üksi teiste seas” – näitus kiusamisest

Kolga-Jaani Rahvaraamatukogus:
• �aprill “Nukkude imeline maailm” – nukunäitus
• �03. mai Sinule, ema. Laulud, luuletused emale.Raamatuvälja-

panek
• �17. mai Ira Lember – 95. Raamatuväljapanek

Tänassilma haruraamatukogus:
• �20.aprill Mitte ainult loodusest. Richard Roht – 130. Raamatu-

väljapanek
• �30.aprill Kes veel Mamma Muud ja Pettsonit ei tunne? Sven 

Nordqvist – 75. Raamatuväljapanek
• �04.mai Emad on kõikidele kallid. Raamatuväljapanek
• �04. mai Aidi Vallik – 50. Raamatuväljapanek
• �19. mai Ira Lember – 95. Raamatuväljapanek

Saarepeedi haruraamatukogus:
• �aprill “2021. aasta tegijad looduses” –  näitus-väljapanek

Leie haruraamatukogus:
• �aprill-mai Taimed raamatus ja meie elus. Raamatuväljapanek
• �04. mai Aidi Vallik 50. Raamatuväljapanek

Viiratsi Rahvaraamatukogus:
• �20. aprill – 20. mai – Raamatunäitus “Kevad on käes – ideid 

rohenäppudele”
• �23. aprill – Kultuurikonksukese viktoriinis osalemine (4. kl, 

veebikeskkonnas)
• �28. aprill – Maakonna kirjanduslik täringumäng “Hea raamat 

minu lugemislaual” (veebikeskkonnas)

Mai 
Maikuu igal teisipäeval kell 14 annavad raamatukogutöötajad 
Piret ja Kristel Facebooki lehel lugemissoovitusi.

Pärsti haruraamatukogus:
• �17. aprill – raamatunäitus ’’Reisi koos raamatuga!’’
• �5. mai – raamatuväljapanek ’’Sulle tahan öelda, emakene hea!’’

Uusna haruraamatukogus:
• �Aprill – raamatuväljapanekud:
• �Naljakuu. Huumoriklassika
• �Kirjanik Aimée Beekmani teosed
• �Valmistume kevadeks. Seemned mulda. Aiapidaja käsiraama-

tud

Mai:
• �Näitus. Tegijad loomad 2021. 
• �Volbripäev. Lastele raamatuväljapanek nõiajuttudest. 
• �1.–20. mai Emadepäev. Laste joonistuste näitus. Joonista kodus 

pilt emast või vanaemast ja too see raamatukokku näitusele! 
(info tel. 435 7140)

Vana-Võidu haruraamatukogus:
• �Aprill – naljakuu üritus – postita raamatukogu Facebook-lehele 

(Viljandi Kutseõppekeskuse ja Vana-Võidu Raamatukogu) üks 
anekdoot või tõestisündinud naljalugu. Kõigi osalejate vahel 
loositakse välja lõbus üllatus!

• �19. aprill – 3. mai Volbripäeva raamatuväljapanek
• �Mai – emadepäeva veebiküsitlus raamatukogu Facebook-lehel 

“Mida kinkida emale emadepäevaks?” Tule avalda arvamust!

Tarvastu Raamatukogu haruraamatukogudes:
• �märts Emakeele võlu - näitus

Holstre haruraamatukogus:
• �aprill Mälestused kooliajast – Angelina Täkeri kunstinäitus
• �mai Põhjala maailm – näitus

TÄHELEPANU! Ürituste puhul eelnevalt küsida infot.

Jälgige reklaami ürituste ja muu kohta raamatukogude 
facebooki lehtedel!
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Noored, kes ei õpi ega 
tööta – teie tarvis on 

tugisüsteem, mis aitab 
kooli ja tööle!

Viljandi vallavalitsus võtab 
osa noortegarantii tugisüstee-
mi seirest, et toetada mitteõp-
pivaid ja mittetöötavaid noori 
tagasi kooli või tööle minemi-
sel. 2021. aasta seire tulemusel 
on Viljandi valla nimekirjas 
146 noort, kellega tahetakse 
hea koostöö tulemusel jõuda 
noorte endi seatud eesmärki-
deni. 

Noore nõusolekul kohtutak-
se ning üheskoos pannakse 
paika plaan edasisteks tege-
vusteks.

Kuidas jõutakse noore indi-
viduaalse plaanini? 

Esimene samm – sotsiaal-
valdkonna või kultuuri- ja ha-
ridusvaldkonna juhtumikor-
raldaja võtab ühendust noore-
ga e-posti teel ja esitab ankee-
di kaudu mõned küsimused, 
millele noor saab vastata kas 
“soovin abi“ või “ei soovi abi“.

Teine samm – juhtumikor-
raldaja helistab, kui ankeedile 
on vastatud, et “soovin abi“ või 
ankeedile ei ole üldse vastatud 
(seega ka “ei soovi abi“ märki-
mine on oluline).

Kolmas samm – juhtumi-
korraldaja räägib telefoni teel 
noorega ning lepib kokku koh-
tumise (mis praegusel ajal on 
virtuaalne) vestluseks.

Neljas samm – juhtumikor-
raldaja ja noor kohtuvad noo-
rele sobival ajal. Toimub vaba 
ja avatud vestlus, mille käigus 
käsitletakse erinevaid eluvald-
kondi ja püstitatakse noore 
jaoks olulised eesmärgid. Ees-
märkide põhjal koostatakse 

noore jaoks individuaalne 
plaan, mis aitab jõuda nende 
eesmärkide täitmiseni.

Noorega ühenduse võtmisel 
on juhtumikorraldajal vaid üks 
soov – pakkuda tuge ja aidata, 
kui noor seda vajab. Kindlasti 
tasub noorel kohaliku omava-
litsuse töötaja ära kuulata, sest 
vaid nii võib saada kasulikku 
infot edasiõppimise või töö 
leidmise võimaluste kohta. Sa-
muti on koos võimalik leida la-
hendused noore elus olevatele 
takistustele. Esmakohtumine 
ei nõua suurt pingutust, olu-
line on tahe kujundada oma 
tulevikku ja kohtumine võiks 
olla esimene samm sel teel.

Siret Sarv
Hoolekande juht

Puhkusevõimaluse 
omastehooldajatele 

annab Pärsti Pansionaat
Kuidas lahendada olukord, kui 
Sina või Sinu lähedane vajab lü-
hiajalist hooldusteenust? Appi 
tuleb Pärsti Pansionaat!

Meie värskelt renoveeritud pan-
sionaat pakub alates tänavusest, 
2021. aastast, uue arendusena in-
tervallhoolduse teenust Viljandi 
valla eakatele, keda hooldatakse 
kodus. See tähendab, et võtame 
vastu inimese, kes vajab lühiaja-
liselt hooldusabi. Sellega aitame 
lahendada olukorda, kus omaste-
hooldaja vajab/planeerib puhkust, 
peab minema ise ravile või oma 
tööülesandeid täitma. Samuti on 
see uus võimalus inimesele, kes 
ise on lühiajaliselt abivajaja.

Et tegemist on ajutise ja täht-
ajalise teenusega, siis loodame 
selle käigus vähendada ka ini-
meste pelgust hooldekodude 
ees – oluline on, et abi vajav ini-
mene on hästi hoitud ja hoolda-
tud ning tema lähedased saavad 
puhata ja jõudu koguda.

Teenusest lähemalt:
Intervallhoolduseks on ko-

handatud hubane, mugava 
hooldusvoodiga, ühekohaline 
tuba. Toas on ajaveetmiseks ka 
televiisor.

Pansionaadi kokkade valmis-
tatud maitsvad toidud jõuavad 
hoolealusteni neli korda päevas. 
Majas on elanike jaoks erinevaid 
tegevusi – võimlemine kaks 
korda nädalas võimlemistree-
neri juhendamisel ja jälgimisel, 
tegevusjuhendajate poolt pa-
kutavad võimalused käeliseks 
tegevuseks, avar aiaruum ning 
palju muud huvitavat.

Oluline on märkida, et:
• teenuse kestvus saab olla 

minimaalselt 5 ööpäeva ja mak-
simaalselt 21 ööpäeva järjest,

• ühe hoolduspäeva (ööpäev) 
maksumuseks on 35 eurot,

• hinna sees on vajadusel ka 
mähkmed,

• kaasa tuleb võtta kõik isikli-
kud ravimid ja rõivad vastavalt 
vajadusele ja ilmastikule,

• reeglina teenusel oleku aega 
pikendada ei saa.

Kui teate ajaliselt, millal tee-
nust vajate, (reeglina on puh-
kused ja muud toimingud ette 
planeeritud), siis palume võima-
likult varakult aja broneerida, 
mil soovite intervallhoolduse 
tuba kasutada. 

Broneerimine ja lisainfo:
• telefonil +372 553 3018 või
• e-post: le.hussar@viljandi-

vald.ee
Leping allkirjastatakse pla-

neeritud hoolduspäevade arvu 
ulatuses intervallhooldusele saa-
budes, kas siis kliendi või tema 
lähedase poolt, kes tagab ka tee-
nuse eest tasumise.

Juhime tähelepanu, et tava-
lise, väljaspool kodu pakutava 
üldhooldusteenuse taotlemine 
Viljandi valla hooldekodudesse 
käib ikka Viljandi vallavalitsuse 
kaudu.

Luule Vitsur, 
Viljandi Vallavalitsuse  

sotsiaalnõunik
Le Hussar, 

Pärsti Pansionaadi juhataja

Kui trepp on takistus, 
aitab trepironija!

Sotsiaalvaldkond soovib pakkuda pare-
maid võimalusi igapäevaselt ratastooli 
kasutajatele liikumise ja ligipääsetavuse 
parendamiseks. 

Üheks heaks võimaluseks on trepironija, 
mille sobivuse proovimist pakutakse april-
likuu jooksul TASUTA.

Lisainfo: hoolekande juht  
Siret Sarv, tel. 5787 4657,  
e-post: siret.sarv@viljandivald.ee.

Intervallhoolduseks on kohandatud hubane, mugava hooldusvoodiga, ühekohaline tuba. 	 Foto: Le Hussar

Head sotsiaalvaldkonna 
töötajad!

Õigel sotsiaaltöö päeval, 
märtsi kolmandal teisipäeval 
me seekord üheskoos oma pi-
dupäeva tähistada ei saanud. 
Usun, et suve alguses õnnes-
tub siiski kokku tulla ja kao-
tatud hetked tagasi teha.

Selle lühikese sõnumiga 
soovin Teid kõiki tervitada ja 
tunnustada töö eest, mida tee-
te meie inimeste abistamisel ja 
toetamisel. 

Soovin Teile kõigile jõudu ja 
jaksu vastupidamiseks! 

Soovin, et kogeksite õnnes-
tumise tunnet iga päev, kasvõi 
väikestes asjades!

Soovin, et oleksite terved ja 
Teie hinges oleks rahu!

Õnnitlen Teid rahvusvaheli-
se sotsiaaltöö päeva puhul!

Irma Väre�
Viljandi abi-
vallavanem

Viljandi valla teedel kehtib massipiirang 8 tonni
Alates 29. märtsist kehtib Vil-
jandi valla avalikus kasutuses 
olevatel teedel liikluspiirang 
mootorsõidukitele, mille tegelik 
mass ületab 8 tonni, välja arva-
tud operatiiv-lepingulised veod.

Kevadiste ilmaolude ning 
lume sulamise tõttu on kät-
te jõudnud teede lagunemise 
tipphooaeg. Teede nõrgenenud 
kandevõime tõttu tuleb raken-
dada massipiiranguid selleks, 
et vältida suuremaid kahjustusi 
teede seisukorrale. Massipiirang 

kehtib kuni teed on tahenenud 
ning kandevõime piisav. Siis 
alustatakse esimesel võimalusel 
teede hööveldamisega.

Kevad tähendab ka põlluma-
jandustööde algust. Põlluhari-
jatele on palve, et kus on põllu 
ning sõidutee vaheline kaugus 
väiksem kui 2 meetrit, tuleks 
põllu serva välimine künd teos-
tada nii, et põllu ja tee vahele 
jääks vagu. See võimaldab sade-
mete rohkel ajal vette teelt pare-
mini ära juhtida ning tee kande-

võime püsib paremas olukorras, 
mis omakorda parandab kõigi 
tee kasutajate sõidumugavust.

Vältimatu veose korral saab 
Viljandi Vallavalitsuse majan-
dusvaldkonna teedespetsialistilt 
taotleda kirjalikku nõusolekut 
liikluspiirangu ajal tee kasuta-
miseks.

Karl Õigus,
Teedespetsialist 

Tel. 522 3550 
e-post:  

karl.oigus@viljandivald.ee
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Päikesekiire 
animafilmifestival

Me kõik mäletame lapsepõlvest 
mõnda multifilmi. Kuid vähe-
sed saavad öelda, et nad on ise 
lapsena mõne multifilmi tei-
nud. 

Tänapäeval on ajad teised ja 
Päikesekiire lasteaias on lap-
sed, kes on multifilmi tegemist 
päris mitu aastat proovida saa-
nud. Animafilmi tegemiseks on 
tarvis fotoaparaati, statiivi ning 
arvutit. Lisaks on vaja huvitatud 
lapsi ja õpetajat, kellel vajalikud 
oskused ning soov multifilmi 
teha olemas. 

Oluline on välja mõelda lugu, 
millest saaks animatsiooni teha. 
Koos mõeldakse välja süžee, te-
gelased ja tegevused. Seejärel 
saab hakata tegelasi ja tausta 
meisterdama. Õpetaja valib 
tehnika, millega filmi tehakse, 
arvutitöö ja filmi kokkupanek 
jääb samuti õpetajale. Lapsed on 
abiks pildistamisel ja tegelaste 

liigutamisel erinevate kaadrite 
tarvis.

Päikesekiire lasteaed on osale-
nud juba teist aastat H. Parsi ni-
melisel animafilmide konkursil. 
Eelmisel õppeaastal oli festivali 
teemaks: “Citius. Altius. Forti-
us.“ Meie lasteaial läks üllatavalt 
hästi. Filmiga “Püüa kinni – ära 
maga!“ võitsime esikoha laste-
aedade arvestuses. Lisaks MTÜ 
Tarvastu Kool eripreemia filmi-
ga “Päikesekiir on matkasell“.

Selle aasta Heino Parsi ani-
mafilmide festivali teemaks on 
“Looduse muinasjutt“. Iga rühm 
valmistas väga omanäolised ani-
matsioonid. Oli kasutatud lame-
nukk tehnikat, plastiliini, pulga 
otsas nukukesi ning näpunuk-
ke. Taustamuusikaks oli valitud 
klassikalist muusikat, laste loe-
tud teksti ning laste enda laul-
dud laulu. 

Märtsi eelviimasel päeval 

toimus ka Päikesekiire lasteaia 
sisene animafilmifestival, mis 
leidis aset zoom keskkonnas. 
Osalesid kõik rühmad, lasteaia 
personal, lapsed ja lapsevane-
mad kodudest. Selline kogemus 
oli uus nii lastele kui õpetajatele. 
Avasõnad laususid videosilla va-
hendusel vallavanem Alar Karu 
ja lasteaia direktor Astra Jam-
nes. Suurel ekraanil said kõik 
rühmad lehvitada enne oma 
multifilmi algust, seejärel vaa-
tasime üheskoos ära kõik neli 
animafilmi. Žürii otsusel jagus 
eripreemiaid kõigile rühmadele. 

Päikesekiire lasteaia nii eelmi-
se kui ka selle aasta animafilmid 
on leitavad Youtube keskkon-
nast Viljandi valla lasteaia Päi-
kesekiir kanalilt. 

Janne Širikova ja  
Annely Ariva

Päikesekiire lasteaia õpetajad

Kolga-Jaani lasteaed kolis ajutiselt 
koolimajja

1. septembrist 2020 on Kolga-
Jaani Põhikool ja lasteaed ühine 
asutus Kolga-Jaani Kool. Alates 
22. märtsist toimetame me kõik 
koos ühises hoones. 

17. märtsil kolis lasteaia rah-
vas remondi ajaks koolimajja. 
Koroonapiirangute tõttu suu-
remaid talguid ei saanud teha, 
mistõttu aitasid meil kolida Vil-
jandi valla töömehed koos koha-
like abimeestega.

Juba kuu aega enne kolimist 
algas aga suur pakkimine ja 
inventuur. Vaadati üle, mida 
säilitada ja mida mitte, tegime 
korraliku suurpuhastuse. Kõi-
ge suurem mure oli ikkagi see, 
kuhu paigutada inventar, mida 
me koolimajas ei kasuta, aga 
hiljem tagasi oma majja kolides 
siiski vajame. Ruume saime ka-
sutamiseks juurde Kolga-Jaani 
teenuskeskusest ja kooli võim-
last. Lõpuks mahtus kõik vajalik 
õnneks kenasti ära. 

Kool eraldas lasteaia tarbeks 
neli ruumi, mille lasteaia tööta-
jad sisustasid lastele mõnusaks 
mängualaks.

Koolimajas tuli teha ka muu-
datusi lasteaia käsutusse anta-

vates ruumides. Muudatused 
tulenesid Terviseameti ja Pääste-
ameti nõuetest. Näiteks kohan-
dati lasteaiale sobivaks WC-d 
ning paigaldati treppidele uued 
käsipuud. Ümber ehitati sisse-
pääs, mis sai varikatuse. Teise 
korruse avariiväljapääs sai uue 
ukse ja metalltrepi. Õuealal pa-
randati välivalgustus ja teed. 

Lasteaia rahvas tänab abi eest 
Rivo Arenit, Harry Andressoni, 
Urmas Kannavali, Argo Sassi, 

lapsevanemaid Sigrit Paju ja 
Kristin Kase, Viljandi valla töö-
mehi ja kohalikku Konsumit, 
kes varustas meid kastidega.

Natukene kurb on ka – vana 
maja viib kaasa kõik 35 aasta 
mälestused. Aga samas on ka 
põnev ja ootusärev – saame re-
noveeritud maja ja basseini, mis 
peaks valmima juba aasta pä-
rast. Ees ootab uus algus.

Krista Pärtli
Kolga-Jaani lasteaiaõpetaja

Viimased lahkujad jätavad vana majaga hüvasti. 	 Foto: Krista Pärtli

Rahatark tulevik
Rahatarkus on ilus eestikeel-
ne vaste sõnale finantskirja-
oskus. Vahel öeldakse mõne 
inimese kohta, et ta oskab 
rahaga hästi ümber käia või 
raha armastab teda – me saa-
me öelda, et need inimesed on 
hea finantskirjaoskusega ehk 
rahatargad.

Eesti Pangaliit korraldab ja 
koordineerib juba mitmeid 
aastaid koolinoortele ülerii-
gilist rahatarkuste viktoriini. 
Osalejad võistlevad üksteisega 
samaaegselt interneti õpikesk-
konnas Kahoot!. Selle aasta 
Eesti rahvuslik võistlus toimus 
25. märtsil noortele suunatud 
rahatarkuste konverentsi raa-
mes.

Võistluse lõppedes saabusid 
žüriilt Kalmetu kooli imelised 
uudised. Meie kooli 7. klassi 
neiu Kadi Rimmel saavutas 
põhikooli õpilaste seas teise 
koha. Ja nüüd oodatakse teda 
osalema Eesti võistkonna koos-
seisus Euroopa rahatarkuste 
viktoriinile. Euroopa rahatar-
kuse viktoriin on üle-Euroo-
paline võistlus, mille eesmärk 
on parandada 13-15-aastaste 
noorte finantskirjaoskust. Ala-
tes 2018. aastast iga-aastaselt 
korraldataval viktoriinil osa-
levad kaks nutikaimat noort 
30-st Euroopa riigist, kaasa 
arvatud Eestist.

Kadist ka, kes on mitme-
külgne noor neiu. Tema süda-
mesoojusest ja teotahtest on 
rõõmu nii tema kodustele kui 
koolile, kaaslastele, õpetajate-

le. Kadi tegutseb väga aktiiv-
selt kooli õpilasesinduse töös. 
Koolis osaleb ta näiteringi, 
majandus-, nuputamis- ja kä-
sitöö ringide tegevuses. Õpib 
ta Viljandis kunstikoolis ja 
Taibukate Teaduskoolis. Sel-
lel õppeaastal väga palju aine-
võistlusi toimuda pole saanud. 
Aga neil, kus Kadi osalenud, 
on tal läinud väga hästi- maa-
konna eesti keele ja kirjan-
duse olümpiaadil saavutas ta 
esimese koha, bioloogia- ja 
kunstiolümpiaadil teise koha, 
matemaatika olümpiaadilgi 
osales ta väga edukalt. Igasse 
ettevõtmisse panustab Kadi 
maksimaalselt.

Sirje Põder
Kalmetu kooli õpetaja

Lepatriinu rühm festivalil. 	 Foto: Annely Ariva

Viljandi valla seeriajooksu 
esimene etapp 

kulges virtuaalselt
Seoses olukorraga Eestis tuli 
ümber teha ka traditsioonili-
se Viljandi valla Vak Staieri 
talvejooksu korraldus. 

Korraldusmeeskond eesotsas 
Ants Kuusiku ja Einar Kaiga-
sega otsustas, et esialgu 24. 
veebruaril toimuma pidanud 
rahvajooks korraldatakse sel 
aastal ka virtuaaljooksuna. 
Peeti oluliseks, et jooks toi-
muks ikkagi talvisel ajal, et jät-
kuks traditsioon ja põhijooks 
oleks ikkagi õigel trassil Päri – 
Heimtali – Päri. Et osalejaid 
tuleb jooksule tavaliselt kok-
ku üle-Eesti, siis terviseameti 
soovitusi arvestades, anti või-
malus võistelda ka vabalt vali-
tud kohas, aga läbida tuli sama 
pikk distants: 10,3 km.

Otsus jooks korraldada vir-
tuaalselt õigustas end igati. 
Rahvas mõistis olukorda ja 
seeriajooksu esimesel etapil 
osales kokku 108 jooksjat ja 
kõndijat üle Eesti. Ajavõtu 
süsteemide eest vastutava 
Jaak Israeli sõnul toimis kõik 
hästi ja tagasiside jooksule on 
positiivne, aga loodame väga, 
et järgmisel aastal võistlus ik-
kagi õiges formaadis toimuks. 
26. märtsist kuni 4. aprillini 
toimunud virtuaaljooksu va-
hemikku jäi nii külmi kui ka 
päikselisi ilmu, mis kindlasti 
mõjutas ka võistluste tulemu-
si. Lisaks ilma muutlikkusele 
toimus Päri piirkonnas ka üks 
koera rünnak, mis lõppes suu-
remat sorti ehmatusega. 

“Lõppkokkuvõttes jooks 
õnnestus ja inimestele läks 
võistlus väga korda!“ sõnas 

seeriajooksu üks korraldaja-
test Veiko Jüris. Tulemuse said 
seeriajooksu esimesel etapil 
kirja kokku 108 jooksjat/kõn-
dijat, kellest 10,3 km pikkuse 
päris võistlustrassi Päril ot-
sustas ette võtta 61 osalejat, 5 
km noortejooksus tegi kaasa 8 
noort ja üle Eesti vabalt valitud 
kohas läbis 10,3 km distantsi 39 
jooksjat. 

Originaaltrassi parimad olid:
Naised: 1.Inga Kree, SK 

Jooksupartner, 45.00;2. Ene 
Talu, Myfit Run, 48.17; 3.Sille 
Puhu 48.18.

Mehed: 1. Raivo Nõmm, My-
fit Run, 38.07; 2. Urmet Aru-
soo, Myfit Run 38.34; 3.Indrek 
Hubel 40.38;

Noortejooksu parimad: 1. 
Mia Lii Kaigas, VAK Staier, 
21.52; 2. Robert Raak Tartu 
Kalev SS 24.38; 3. Neiro Pähn 
27.47.

Vabalt valitud kohas joostud 
parimad ajad:

Naised: 1. Jekaterina Pihlak 
51.57 Paides; 2. Viivi Kääpa 
53.00 Haapsalus; 3. Madleen 
Mänd 56.01 Paistus

Mehed: 1. Tarmo Pilving 
39.12 Tallinnas; 2. Alekszej 
Morgunov 45.31 Tallinnas; 3. 
Valeri Kääpa 46.54 Haapsalus.

5. aprillil viisime kõigi osa-
lejate vahel läbi ka loosimise, 
kus loositi välja kolm komplek-
ti valla sümboolikaga auhindu 
(spordisärk, vihmakeep, mesi). 
Seekord naeratas loosiõnn 
neile: Janika Rohtla (Viljandi 
vald), Lauri Kaaviste (Pärnu), 
Tiare Kaar (Viljandi).

Kevin Paavo

Kadi Rimmel
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OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. Tel 504 5215, 514 5215, 
info@est-land.ee

* * * * * * * * * *

Teostan eramajade, korter elamute üldehitus ja elektritöid.  
Tel 5627 6785

* * * * * * * * * *

Kodumasinate remont, varuosad. Tel 517 9771 või merton@hot.ee

* * * * * * * * * *

Tarvastu Jüri talu OÜ ostab ja rendib põllu ja heinamaid Vil-
jandi vallas. Korrektne rendimaksete tasuja! Tel 504 6625, e-post: 
tarvastu.juri@gmail.com

* * * * * * * * * *

Ostan nõukogude aegseid VAZ sõiduautode kasutamata varu-
osi. Võib pakkuda ka dokumentideta VAZ sõidukit varuosadeks. 
Tel 5565 1952

* * * * * * * * * *

Hoonete soojustamine puistevillaga. 
Küsi lisa: www.puistemees.ee; tel 501 6689

* * * * * * * * * *

Vihmaveesüsteemide ja katuse turvatoodete paigaldus. 
Küsi lisa: www.vihmaveerennid.ee; tel: 527 1059

* * * * * * * * * *

Ilmalik matus. Leinakõneleja. Tel. 520 7276

* * * * * * * * * *

Elektritööd, Melplan OÜ, tel. 5804 6834, e-mail: melplanoü@
gmail.com”

* * * * * * * * * *

Bituumenkatuste ehitus ja renoveerimine. Küsi pakkumist tel. 
5688 7045

* * * * * * * * * *

Vanad pottahjud korda, õue suitsuahjud ja väliköögid. Tel 
5309 5722

Märtsi Viljandi vallavolikogu istungi kokkuvõte
Kinnitati
• Tarvastu lasteaia arenguka-

va aastateks 2021–2024.
• Võlanõustamisteenuse ja 

teiste toetavate sotsiaalteenuste 
korraldamise ja osutamise kord.

• Kohanime määramise kord.
• Revisjonikomisjoni 2021. 

aasta tööplaan. 

Võeti vastu
• Järtsaare külas Turbakoja 

detailplaneering ja korraldatak-
se avalik väljapanek.

• Päri külas Tiiva tee päikese-
pargi detailplaneering ja korral-
datakse avalik väljapanek.

Muudeti
• Vallavolikogu määrust “Lap-

sevanema poolt kaetava osa mää-

ra kehtestamine Viljandi valla 
koolieelsetes lasteasutustes“.

• Vallavolikogu määrust 
“Lapsehoiuteenuse rahastami-
se kord“. 

• Vallavolikogu otsust “Mäelt-
küla tööstuspargi kruntidele 
hoonestusõiguse seadmine“.

Muu
• Anti nõusolek isikliku kasu-

tusõiguse lõpetamiseks ja kande 
kustutamiseks kinnistusraama-
tust. 

• Anti nõusolek Viiratsi ale-
vikus Heina tn 9 asuvale kin-
nistule seatud hoonestusõiguse 
võõrandamiseks. 

• Nõustuti Supsimari II kruu-
sakarjääri maavara kaevanda-
mise keskkonnaloa taotlusele 

koostatud keskkonnamõju hin-
damise eelhinnangu tulemuste-
ga ja keskkonnamõju hindamise 
algatamata jätmisega.

• Anti luba kinnisasja oman-
damiseks.

• Otsustati võõrandada hoo-
nestusõigusega koormatud kin-
nistu asukohaga Ristiku tn 28, 
Viiratsi alevik. 

• Arutati Karula-Piiri detail-
planeeringu algatamisele esi-
tatud vaideid ning otsustati, et 
teema vajab põhjalikku arutelu 
ning seda tehakse erakorralisel 
istungil.

Viljandi vallavalitsuse info
Alates aprillist avaldame Vil-
jandi Valla Teatajas kokkuvõt-
te vallavalitsuse istungitest. 
Seekord anname ülevaate 16. 
märtsi, 23. märtsi, 30. märtsi ja 
6. aprilli istungitest. 

Finants
• Eraldati reservfondist raha 

Viiratsi rahvaraamatukogu ja 
Pärsti haruraamatukogu ruumi-
de remondi kallinemise katteks.

Haridus, kultuur, sport
• Asutati Viljandi valla hari-

dusteenuste haldamise infosüs-
teem ARNO ja kinnitati selle 
põhimäärus.

• Kinnitati hallatavate asutus-
te töötasumäärad. 

• Kinnitati Viljandi valla koo-
lieelsete lasteasutuste töö korral-
damine 2021. a suveperioodil.

• Kinnitati neljaks aastaks 
Kolga-Jaani Rahvaraamatukogu 
nõukogu.

• Kinnitati kultuuri- ja noor-
sootööasutuste töötajate koos-
seisud.

• Kinnitati Tarvastu Raamatu-
kogu Kärstna haruraamatukogu 
lahtiolekuajad.

• Otsustati eelläbirääkimis-
tega pakkumise korras Kolga-
Jaani Villem Reimani nimelise 
rahvamaja köögi rendile and-
miseks moodustada eelläbirää-
kimiste läbiviimiseks komisjon 
ning kinnitati pakkumise tingi-
mused ja pakkumuste esitamise 
tähtaeg.

• Otsustati toetada Viljandi 
valla kergejõustiklase Kevin Er-
valdi sporditegevust 400 euroga.

• Nõustuti Viljandi valla õpi-
lasmaleva 2021 korraldamisega 
ja määrati projektijuht.

• Anti tegevusluba kahe pro-
jektlaagri läbiviimiseks.

Sotsiaal
• Otsustati valla eelarvest osa-

liselt rahastada viie isiku väljas-
pool kodu osutatavat hoolekan-
deteenust. 

• Lõpetati valla eelarvest kahe 
väljaspool kodu osutatava hoo-
lekandeteenuse osaline rahas-
tamine.

• Keelduti valla eelarvest väl-
jaspool kodu osutatava hoole-
kandeteenuse rahastamisest.

• Muudeti vallavalitsuse kor-
raldust “Viljandi Vallavalitsuse 
alatise sotsiaalkomisjoni moo-
dustamine”.

• Kehtestati Tarvastu Päeva-
keskuses, Viiratsi Päevakeskuses 

ja Paistu Sotsiaalkeskuses osuta-
tavate teenuste hinnakiri.

• Lõpetati sotsiaaleluruumi 
üürileping.

Ehitus ja planeerimine, ma-
jandus

• Kinnitati Viljandi valla aren-
gukava aastateks 2019 – 2025, 
Viljandi valla eelarvestrateegia 
aastateks 2020-2024 ja Viljan-
di valla teehoiukava aastateks 
2020-2024 muudatusettepane-
kute esitamise tähtaeg. 

• Kinnitati elektriauto MIT-
SUBISHI I-MIEV enampakku-
mise tulemused ja tunnistati 
enampakkumise võitjaks Pro-
Fortis OÜ, kellega sõlmitakse 
müügileping.

• Kinnitati õigusvastaselt 
võõrandatud vara maksumus ja 
määrati kompensatsioon.

• Anti välja 10 projekteerimis-
tingimust, 11 ehitusluba, kahek-
sa kasutusluba ja üks osakasu-
tusluba.

• Anti nõusolek katastriüksus-
te piiride muutmiseks ning ko-
ha-aadresside ja sihtotstarvete 
määramiseks.

• Seati tähtajatu ja tasuta 
sundvaldus Elektrilevi OÜ ka-
suks Viljandi vallas Loodi külas 
asuvale Suureniidu katastriük-
suse maa-alale.

• Seati teede avalikuks kasuta-
miseks kolm sundvaldust. 

• Seati sundvaldus Holstre 
külas.

• Otsustati muuta vallavalit-
suse korraldust “Tuule tee de-
tailplaneeringu algatamine”. 

• Otsustati kinnisasjaga liit-
miseks sobiva maatüki erasta-
mine. 

• Vaadati üle ja kujundati val-
lavalitsuse seisukohad üldpla-
neeringu avaliku väljapaneku 
käigus esitatud arvamustele.

• Otsustati algatada pereme-
hetu ehitise väljaselgitamine.

• Otsustati anda üürile ruum 

Kolga-Jaani teenuskeskuses.
• Määrati viie katastriüksu-

se koha-aadress ja sihtotstarve 
ning ühe katastriüksuse siht-
otstarve.

• Määrati kahele liikluspin-
nale kohanimi ja muudeti kahe 
liikluspinna ruumikuju.

• Algatati Paistu kooli katastri-
üksuse detailplaneering.

• Kooskõlastati Tõrva valla 
üldplaneering. 

• Tutvuti ettepanekuga oman-
dada Viljandi vallale Peetri tee 
L1 ja L2.

Muu
• Tutvuti siseauditi sisekont-

rollisüsteemi ja tegevuste üle-
vaatega.

• Kinnitati Kõrgema Kunsti-
kooli Pallas praktikategevuse 
raames valminud tööde hinda-
mise tulemused ja parimate töö-
de premeerimine.

• Arutleti Aimlametsa turba-
tootmisala problemaatika tee-
mal.

Hanked
• Muudeti Viljandi vallavalit-

suse ,”Viljandi valla 2021. aasta 
hankeplaani kinnitamine“ kor-
raldust. 

• Minihankes “Sotsiaaltrans-
porditeenuse osutamine Viljan-
di vallas“ tunnistati edukaks 
Andres Kangro, OÜ Viljandi 
Takso ja TarKal Trans OÜ pak-
kumised.

• Väikehankes “Viljandi Valla-
valitsuse ja hallatavate asutuste 
optimaalse piirkondliku struk-
tuuri väljatöötamine ja avalike 
teenuste disaini analüüsi koos-
tamine“ tunnistati edukaks OÜ 
CUMULUS CONSULTING 
pakkumine.

• Väikehankes “Kolga-Jaani 
lasteaiahoone rekonstrueerimi-
se ehitustööde omanikujärele-
valve“ tunnistati edukaks AS 
Infragate Eesti pakkumine.

Vallavolikogu istungi materjalid leiab valla kodulehelt: www.viljandivald.ee/dokumendiregister

Järgmine vallavolikogu 
 istung toimub  

28. aprillil 2021.

Vallavalitsuse istungi materjalid leiab valla kodulehelt: www.viljandivald.ee/dokumendiregister 

Tasuta buss viib Kolga-Jaani 
raamatukogusse

Kui märtsikuus sõitis Oiu ja 
Meleski piirkonna raamatuko-
gulugejate vedamiseks tasuta 
Viljandi valla buss Tänassilma 
raamatukogusse, siis kogu-
konnast tulnud soovide põh-
jal muudeti bussi sõiduaegu ja 
sihtkohta. Aprillikuust sõidab 
buss Kolga-Jaani raamatuko-
gusse kuu teisel ja neljandal 

teisipäeval. Järgmised sõidud 
toimuvad 13.04, 27.04 ja 11.05. 
Oiu bussipeatusest väljumine 
10.00 ja Meleski küla Palan-
di bussipeatusest väljumine 
10.15. Lõpp-peatus Kolga-Jaa-
ni raamatukogu. Buss sõidu-
tab lugejad tagasi, peatudes 
Meleskis ja Oiul. Info telefonil 
5349 4457.
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Mälestame
MATI KUUSMAA 

19.10.1945 – 01.03.2021 
Kolga-Jaani alevik

NIKOLAI ALLAS 
21.08.1963 – 05.03.2021 

Pinska küla

OLEV RAHUMAA 
30.06.1951 – 07.03.2021 

Koidu küla

MIKELIS ERNIS 
24.05.1943 – 08.03.2021 

Viiratsi alevik

IVAR LUGIMA 
29.06.1959 – 08.03.2021 

Peetrimõisa küla

HELGI PEDARU 
12.04.1930 – 09.03.2021 

Saarepeedi küla

ANTS ESNA 
02.05.1950 – 10.03.2021 

Ramsi alevik

ROSALIA KANGUR 
26.08.1949 – 12.03.2021 

Leie küla

HELJU OHAKA 
21.07.1952 – 16.03.2021 

Lolu küla

ELVI NURMEOTSA 
16.11.1935 – 17.03.2021 

Unametsa küla

MATI NÕGENE 
14.02.1958 – 17.03.2021 

Lalsi küla

ALEKSANDER KITSING 
11.09.1940 – 23.03.2021 

Paistu küla

ANNE ANNUS 
31.12.1935 – 26.03.2021 

Paistu küla

ÜLO HAKK 
12.03.1949 – 26.03.2021 

Kolga-Jaani alevik

SERGEI KUTSEVITŠ 
05.02.1951 – 27.03.2021 

Tohvri küla

ARTUR BERZIN 
19.01.1971 – 27.03.2021 

Holstre küla

AINO VAINOLA 
15.11.1926 – 30.03.2021 

Peetrimõisa küla

Viljandi Valla Teataja
Viljandi Vallavalitsuse väljaanne

Toimetaja Raivo Lott
Toimetusel on õigus tekste lühendada ja korrigeerida.

e-post ajaleht@viljandivald.ee
Kontakttelefon 435 0112 (üldinfo), 5304 2447 (toimetaja)

Kodulehekülg www.viljandivald.ee

“Olen Mustla kooli vilistlane ja saadan foto. Et veebruari lehes oli 
Merle Miilmann avaldanud foto, kus ka mina peal olin, tekkis mul 
sportlik huvi ka oma fototeek üle vaadata.” Nõnda kirjutas meile 
Aivo Noormets ja küsib: kes on fotol paremalt esimene ja paremalt 
kolmas (lilledega) persoon. Kus ja mis aastal on foto tehtud ning mis 
sündmusega on tegu? 

Vastused saata nagu ikka aadressil ajaleht@viljandivald.ee. Õi-
gesti vastanute vahel loosime välja auhinna.

Märtsi numbris küsisime, kus Alar Karu tehtud fotol jäädvustatud 
ehitis asub. Õige vastus on: foto on tehtud Ülensi külas, Tarvastu 
vallas. Põhjaliku vastuse saatis meile Sirle Printsmann, kes loosimisel 
ka auhinna võitis. Palju õnne!

AJALOOLINE FOTO

EELK PAISTU MAARJA KOGUDUS
Jumalateenistused, palvused, kontserdid ja muud sündmused
NB! Suure tõenäosusega jäävad aprillis ära avalikud jumalatee-

nistused Paistu Maarja kirikus. Jumalateenistuse aegadel on kirik 
avatud, võimalik on vestelda koguduse õpetajaga, palvetada, olla 
vaikselt iseenda ja Jumalaga. Võimalus taas koguneda ühiseks ju-
malateenistuseks selgub jooksvalt ning vastavalt EV ning EELK as-
jakohaste institutsioonide otsustele.

18. aprill, pühapäev	 kell 14	� Ülestõusmisaja 3. pühapäev  
Misericordia Domini 
Jumalateenistus armulauaga 
Juhtmõte: Hea karjane

9. mai, pühapäev	 kell 14	� Ülestõusmisaja 6. pühapäev.  
Palvepühapäev Rogate 
Emadepäev 
Jumalateenistus armulauaga 
Juhtmõte: Südame kõne Jumalaga

4. aprillil jäi täiskogu koosolek eriolukorra tõttu ära, seega pärast 
jumalateenistust toimub Paistu Maarja koguduse täiskogu koosolek. 
Päevakorras: Paistu Maarja koguduse nõukogu valimised.

Pottsepatööd
Loodusehitus

Üldehitus
+372 5675 1468

www.stoneandcrystal.ee

KIRIKUTES

ETTEVÕTJA AVAS MUSTLAS  
UUE POE

Mustla Posti tänav 39 majas on kauplust peetud varem kahel 
korral. Algul Kastani toidupoena ja hiljem Lihameistri poena. 
Peale viimast kauplemist olid ruumid mitu aastat kasutusest 
väljas. Tänavu aasta algul said ruumid taas uue omaniku ja 
läksid peale remonti kasutusse.

Tuleviku plaanide osas plaanib omanik Valmar Haava veel 
ruume laiendada ja nii tuua kauplusse müügile ka kohalike 
tootjate kaupa.

Ülo Tuvi

DREAM CAR OÜ   Reinu tee 31 Viljandi  Tel: 43 54 222

HAAGISED

MÜÜK

NÕUSTAMINE

TNP Konsultatsioonid OÜ otsib

ÕDE 
MULGI HÄÄRBERISSE Viljandimaal.

Kui Sul on avatud süda, õe diplom 
ja isikliku auto kasutamise võimalus  

helista: 634 5177, 5560 6268 

tnpkonsult.personal@gmail.com

Paar sõna õnnesoovidest
Tänases lehes on muudatusi 
õnnitlemisel. Pidasime nõu ja 
leidsime, et ikka oleks targem 
sünnipäevalapsi õnnitleda ta-
gantjärgi, mitte ette. Nõnda tali-
tame ju isegi kui näiteks kolleegi 
sünnipäev on pühapäeval, aga 
näeme teda alles esmaspäeval ja 
just siis õnnitlemegi. Seda teed 
läheb ka toimetus. Seetõttu sel-
lest lehest sünnipäevaõnnitlusi 

ei leia, kuid alates järgmisest 
lehenumbrist teeme seda jälle! 
Aga kõigile valla sünnipäevalas-
tele soovime siin ja praegu palju, 
palju õnne ning muidugi tervist.

Alates sellest lehes õnnitleme 
taas ka uusi vallakodanikke ja 
soovime õnne vanematele!

Raivo Lott
Viljandi Valla Teataja toimetaja

Õnnitleme uusi ilmakodanikke!
SANDRA JÄRVEKÜLA	 2/25/2021
JOONATAN KÜBAR	 2/25/2021
KIARA RISTISAAR	 2/27/2021
HANNA MIKK	 3/6/2021
EMMA MIKK	 3/6/2021
RUUBEN MURI	 3/7/2021
LAUREEN KAASIKU	 3/8/2021
LISETE LAANSALU	 3/11/2021
AARON AASTE	 3/20/2021
JACQUELINE RÄBOKON	 3/21/2021
LAURA VILLEM	 3/24/2021


